XVII

de domo dicit huius hely: si illis aaron: de qua vobis ad aduentum iesu christi homines remanserunt: quod genere etiam nunc vobis non desunt. Nam de illa domo huius hely iam supradictum erat: et omnis qui supererit dominus tue decidet in gladio viroꝝ. Quomodo ergo dicere potuit: et erit qui supererit in domo tua veniet adorare eum: si illud est verum quod ultore gladio nem inde supererit: nisi quod illos inrelligi voluit qui pertinuerunt ad stirpem: sed illius totius sacerdotum famam ordinem aaron: Ergo si de illis est praedestinatis reliquiis de quibus alius propheta dixit. Reliquie salutis sicut: vobis apostoli: sic ergo inquit: et in hoc tempore reliqua per electionem gratiae salutis facte sunt: quod in talibus reliquiis bene intelligitur et de quod dictum est: qui supererit in domo tua: profecto credit in christum: sicut ceteris apostolis: ex ipsa gente plurimi crediderunt neque nunc desunt: qui licet rarissime tamen credunt: et in multis in eo quod hic iste homo deus: et in uno secundum adiunxit: veniet adorare ei obolo argenti: cui adorare nisi illi summo sacerdoti: qui et deus est. Neque enim in illo sacerdotio famam ordinem aaron: ad hoc veniebant homines ad templum vel altare dei: ut sacerdotem adorarent. Quid est autem quod ait obolo argenti: nisi breuitate verbi fidei de quo commemorat apostolus dicitur: verbuz consumans et breuians faciet dominus super terram. Argentum autem pro eloquio ponit psalmus testis est: ubi canit. Eloquia domini eloquia casta: argentum igne examinatum. Quid ergo dicit iste: qui venit adorare sacerdotem dei et sacerdotem deo? Iacta me in premum sacerdotum tuum: manducare panem. Nolo in patrum meorum collocari honore qui nullus est: iacta me in premum sacerdotum tuum. Elegi enim abiecrus esse in domo domini: qualemque et quantulum cunum membrum esse cupio sacerdotum tuum. Sacerdotium quippe hic ipsum plebem dicit: cuius plebis ille sacerdos est mediator dei et hominum homo Christus iesus. Lui plebi dic apostolus petrus. Plebs sancta: regale sacerdotium. Quoniam non nulli sacrificij tuis sint interpretati non sacerdotum tuum quod uibiliorius eundem significat populum Christum. Unde dicit apostolus paulus. Unus panis unus corpus multi sumus. Et iterum. Exhibebitis inquit corpora vestra hostiam vivam. Quod ergo addidit manducare panem: etiam ipsum sacrificium genus eleganter expressit. De quo dicit sacerdos ipse: Panis quem ego dedero caro mea est: pro seculi vita: ipsum est sacrificium non famam ordinem aaron: sed secundum ordinem melchisedech: qui legit intelligat. Brevis itaque est ista confessio: et salubriter humilis quia deus. Iacta me in premum sacerdotum tuum: manducare panem: ipse est obolus argenti: quia et breue est: et eloquium domini est habitationis in corde credentis. Quia non dixerat super

dedit se domui aaron cibos de victimis veteris testamenti ubi ait. Dedi domui patris tui Ibidem. oia quae sunt filiorum israel in escā. Illeque fuerat sacrifice iudeorum: id hic dixit manducare pane: quod enim nouo testamento sacrificium christiano. La. VI

Ulmus igitur latitudine punctionata sunt: quae sunt manifestatio clarescunt non frustra tamen moueri quippe potest ac dicer. Quod probandum prouenire oia quae in libris illis vertuta predicta sunt: si bipinni quod ibi diuinus dicitur. Domus tua et domus prius tui transibunt coram me in i. Reg. 2.

et nū: effectum habere non potuit: quoniam videm illud sacerdotium fuisse mutatum: et quod illi domui permisum est: nec sperari aliquam copiendum: quod illud quod ei reprobato mutatoque succedit: huius potius predicatur etiam. Hoc quod dicit non dum intelligit: aut non recolit etiam ipsum famam ordinem aaron sacerdotium: transversum brachii futuri eterni sacerdotij constitutum: ac per hoc quando ei eternitas permissa est: non ipso umbra ac figure: sed ei quod ipsam adumbrat figurabaturque permisum est. Sed ne putaret ipso umbra mensura: non etiam mensura ratio eius debuit probari. Regnum quod isto modo etiam saulis ipso quod certe reprobatur atque rejectum est futuri regni erat umbra in eternitate mensura. Oleum quippe illud quod vincitur est: et ab eo chrismate Christus est dictum: mystice accipiendo et magnum sacramentum interligendum est: quod in eorum veneratum est ipse dauid: ut precioso corde pauit auerterit quoniam in tenebroso occultatus antro: qui etiam saul virgine intrauerat necessitate nature: exigua preticula vestis eius retrofusus latenter abscondit ut huiusmodi ostendat: quod ei perperit cum posset occidere atque ita suspitione de alio eius quia secundum dauid putabas inimicum suum vehementer persequens auferret. Ne itaque recte tam sacra in saule violati: quod vel in dumentum eius sicut attrahit extimuit. Ita enim scriptum est. Et percussus est. i. Reg. 24.

sicut cor dauid super eum: quia abstulit pennulum chlamydis eius. Ut igitur qui cum illo erat et uita sua tradidit interimeret suadabant. Non mihi inquit perstringat a deo si fecero hoc verbū domino meo Christo domino: inferre manū meā super eum: quia Christus domini est. Huic ergo umbre futuri non propter ipsaz: sed propter illud quod figurabat tam ueneratio exhibebat. Unde et illud quod ait saul Samuel. Num non seruasti mandatum meum quod mandauit tibi dominus: quemadmodum nunc parauerat dominus regnum tuum usque in eternum super israel: et nunc regnum tuum non stabit tibi: et queret dominus nunc sibi hominem famam suum: et mandabit ei dominus esse in principem super populum suum: quia non custodisti que mandauit tibi dominus: non sic accipiendum est: ac si ipsum saulem deus in eternum proparauerit regnaturum et hoc postea holuerit seruare peccati: neque enim